
VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ / 184 

 
Tarih : 05/03/2025 

Sayı : VUK-184 / 2025-5 
 

T.C. 
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI 

Gelir İdaresi Başkanlığı 
 
 

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/ 184  
 
Konusu :  6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler 

nedeniyle ilan edilen mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona 
eren mükelleflerden elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar 
tarafından oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma 
ve imzalanma ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 
yüklenmesi gereken defter ve berat dosyalarının yüklenme süresinin 
uzatılması. 

Tarihi : 5/3/2025 

Sayısı : VUK-184 / 2025-5 

   

 
1. Giriş: 

Başkanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 242 nci 
maddesindeki yetkiye dayanılarak, 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde yaşanan deprem 
nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep 
ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki mükellefler ve mükellefiyet kaydı belirtilen yerler dışında olmakla 
birlikte söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla Aracılık ve 
Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen ve mücbir 
sebep hali 30/11/2024 tarihinde sona eren mükelleflerden e-Defter uygulamasına dâhil olanlar 
tarafından 10 Mart 2025 (15/1/2025 tarihli ve 182 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 10 Aralık 2024, 
16 Aralık 2024, 10 Ocak 2025, 14 Ocak 2025 ile 10 Şubat 2025 ve 14 Şubat 2025 tarihleri 10 Mart 2025 
tarihine uzatılmıştır) ile 10 Haziran 2025 ve 16 Haziran 2025 (14 Haziran 2025 tarihinin resmi tatile 
rastlaması nedeniyle) günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin 
oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine 
yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresinin uzatılması bu Sirkülerin 
konusunu oluşturmaktadır. 

2. Mücbir Sebep Hali Sona Eren Mükellefler 

10/1/2025 tarihli ve 180 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde yer alan açıklamalar kapsamında; 

a) 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş ilinde yaşanan deprem nedeniyle mücbir sebep hali ilan edilen 
Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ve Gaziantep ilinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde 
deprem tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan mükelleflerden, 

- 2022/Aralık dönemine ait verilmesi gereken katma değer vergisi (KDV) beyannamesinde yer alan 
teslim ve hizmetlerin karşılığını teşkil eden bedeli (kümülatif) 2.500.000 TL ve üzerinde olan mükellefler 
ile söz konusu Sirkülerin (3.1.1) ve (3.1.2) numaralı bölümlerinde yer alan açıklamalar uyarınca yapılan 
hesaplama neticesinde KDV beyannamesindeki teslim ve hizmet karşılığını teşkil eden bedeli 
(kümülatif) olması gereken tutarın üzerinde olan mükelleflerin, 

- 2022 yılında faaliyette bulunan ancak söz konusu Sirkülerin yayımlandığı tarih itibarıyla 2022 yılına 
ilişkin hiç katma değer vergisi beyannamesi vermemiş mükelleflerin, 



b) Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş, Malatya illeri ile Gaziantep İli İslahiye ve Nurdağı ilçeleri dışında 
mükellefiyet kaydı olup, söz konusu yerlerdeki meslek mensuplarıyla arasında deprem tarihi itibarıyla 
Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi bulunması nedeniyle mücbir sebep kapsamında değerlendirilen 
mükelleflerin, 

mücbir sebep hali 30/11/2024 tarihi itibarıyla sona ermiştir. 

3. Mücbir Sebep Hali Sona Eren Mükelleflerden e-Defter Uygulamasına Dahil Olanların Elektronik 
Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter ve Berat Dosyalarının 
Yüklenme Süresinin Uzatılması: 

Bu Sirkülerin “2. Mücbir Sebep Hali Sona Eren Mükellefler” başlıklı bölümünde yer alan ve 6/2/2023 
tarihinde Kahramanmaraş ilinde meydana gelen depremler nedeniyle ilan edilen mücbir sebep hali 
30/11/2024 tarihi itibarıyla sona eren mükelleflerden e-Defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 10 
Mart 2025 (15/1/2025 tarihli ve 182 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile 10 Aralık 2024, 16 Aralık 2024, 
10 Ocak 2025, 14 Ocak 2025 ile 10 Şubat 2025 ve 14 Şubat 2025 tarihleri 10 Mart 2025 tarihine 
uzatılmıştır) ile 10 Haziran 2025 ve 16 Haziran 2025 (14 Haziran 2025 tarihinin resmi tatile rastlaması 
nedeniyle) günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve 
imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken 
elektronik defter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 30 Haziran 2025 Pazartesi günü sonuna kadar 
uzatılmıştır. 

Duyurulur. 
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